

PHARMOVIT Kolagen + Ashwagandha 60 kapsułek

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Kolagen + Ashwagandha Beauty Complex to suplement diety w którym zastosowano synergiczne połączenie ashwagandhy, kolagenu, kwasu hialuronowego, biotyny oraz cynku. Ashwagandha pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry. Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej. Wchodzi w skład nie tylko skóry, ale również ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów. Kwas hialuronowy obok kolagenu stanowi kluczowy składnik tzw. macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz jest głównym składnikiem mazi stawowej. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. Cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w zachowaniu zdrowej skóry i paznokci. **Zalecane spożycie** Spożywać 2 kapsułki dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Hydrolizowany kolagen wołowy; kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt z korzenia ashwagandhy standaryzowany na 7% witanolidów ; witamina C (kwas L-askorbinowy), cynk (cytrynian cynku); kwas hialuronowy (hialuronian sodu); BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny; biotyna (D-biotyna). **Składniki w porcji dziennej** 2 kapsułki: Hydrolizowany kolagen wołowy 850 mg Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) – w tym witanolidy 140 mg 9,8 mg Witamina C 80 mg (100% RWS) * Kwas hialuronowy 20 mg (100% RWS) * Cynk 10 mg (100% RWS) * Biotyna 1000 µg (2000% RWS) * BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) – w tym piperyna 2 mg 1,9 mg * RWS – Referencyjne Wartości Spożycia **Producent** Producent: Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, POLSKA